
ANO IV - EDIÇÃO 838 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 202418

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

PRER=1f~WMW~te1,AL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO n' O 19/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: IRMAOS BOIIRER ELETRO ELETRONICOS L TDA CNPJ Nº. 08.394.735/0001-59. 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos, MaterW de Consumo e Permanente para Fwdo Municipal de 
Assistência Social. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/emenda. VALOR ESTIMADO: 
RS 2.600,00. VIGÊNCIA: 12( doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 16/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 16 de novembro de 2023. 
Prefeilo Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, 5/N. CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41,522.228/0001·29- Email: prefeiturascmfilgmall,com 

PRd9iJ~~l~~~H•AL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO n' O 19/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: LRF DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 49.464.926/0001-27. OBJETO: Aquisição de 
Equipamentos, Material de Consumo e Permanente para Fundo Municipal de Assistência Soclal. 
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio/emcnda. VALOR ESTIMADO: RS 6.650,00. 
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 
16/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 16 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N . CENTRO. FONE (89) 3469,118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES · PI 
CNPJ: 41.522.22810001·29 • Email: prefeiturascm@gmail.com 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

p R JPe AAm Wtít'tt,AL º E 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO HLETRONICO n' 0t9/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: MAGALHÃES MÓVEIS LTDA, CNPJ n' 35.561.860/0001-89. OBJETO: Aquisição de 
Equipamentos, Material de Consumo e Permanente para Fundo Munldpal de Assistência Social. 
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio/emenda. VALOR ESTIMADO: RS 10.503,00. 
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos 1«m0.1 da legislação vigente. ASSINATURA: 
16/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 16 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, 5/N. CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES · PI 
CNPJ: 41,522,228/0001·29 • Email: prefelturascm@gmall.com 

PR~ 1~MFH%f fiMfffl A L D E 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO n' 019/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: SERESTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 45.557.614/0001.07. OBJETO: 
Aquisição de Equipamentos, Material de Consumo e Permanente para Fundo Munlclpal de Assillência 
Social. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/emenda. VALOR ESTIMADO: R$ 2.899,85. 
VIG~NCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigenle. ASSINATURA: 
16/1 1/2023. 

Santa Cruz doa Milagres (PI), 16 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N. CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522,228/0001-29 - Email: prefeiturascnY@gmail.com 


